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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L59024001B

2. Data e Regjistrimit 24/04/2015
3. Emri i Subjektit BLAC ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/201523/04/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagjja nr.1, Rruga Kryesore, 
Pallati nr.4, Kati 1, Zona Kadastrale 3224, Nr.Pasurie 2/117 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi 

mirembajtja e hidrocentralit Blac dhe transferimi i tij nga 
koncensionari tek autoriteti kontraktues ne perfundim te 
afatit te kontrates se koncesionit
Bib Përkeqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pi.Bi.Pi
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLAC ENERGY
E-Mail: bibperkeqi1971@gmail.com  
Telefon: 0697603677  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-022951-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818181-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 08.11.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bibperkeqi1971@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bib Përkeqi")                      Nga data "08/11/2021             
Ne daten "08/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Përparim Përkeqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870093-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve Blac 2018.pdf
Pagesa e gjobes te bilancit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet te bilancit.pdf

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870638-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB04849A-5F34-4992-8943-F86A9976C683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE4D832-510C-4EC7-8502-1C1A710CD09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D84CF2-EB62-4912-907C-BA7B46A6F784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04996A9E-199D-4590-96EB-FD3B7C956298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B43F48F-5D60-4DF9-9442-FA297F46A2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35766A41-713C-463E-B777-5D6CBA051298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C044E953-5912-478C-A1EB-CC087C949B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67579DD9-DD83-4240-8C03-73F3AA7B14EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D3EFC5-77AF-4182-B71F-6FF95B7B9064
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Pagesa e gjobes te bilancit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet te bilancit.pdf
Vendimi i Ortakeve 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871636-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871637-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

05/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871639-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet te bilancit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Gjoba e bilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79CB56A-9E11-4D9E-9CAB-A7569A6630DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CD84F3-C184-40FE-93A6-6896DC59DC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949933BC-9FAD-4149-826D-73B5DD2E5174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7094CF10-127D-4447-B8A5-8432BC8AA0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29C4039-4F92-49A3-8C5E-57B960A49CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C12A17C-8850-4FB4-8B1C-4D630D83CD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C211E818-EBDD-4887-B9D1-8E35A9C7817E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8391B4AF-39A8-486F-B52F-8E6966F4FFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A504CBD-A440-40AE-B91C-B58B05440907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A504CBD-A440-40AE-B91C-B58B05440907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9457B74-9855-4770-B1CB-B7B5C23F16CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753F629B-A098-42E8-B15B-D09E2546FE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E2028B-40D0-4826-A317-D449CC63BE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF0E3CD-9EAC-4C67-A34A-47E443EC828E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF0E3CD-9EAC-4C67-A34A-47E443EC828E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADDDD4B-06C6-4A6E-9EA1-594BD9BEE71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C0EBB-2F8D-4E74-A0AB-5E48353389C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D7DB9D-0673-4A8D-AF8A-747D0F77ED2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4DE2EB-9BD3-46A8-9A2C-BC08D8E236E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B169E04D-0572-49FC-A04A-C5C448F77355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE1F656-B5FC-4F5F-92DF-03CC952CBB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98FC4C5-6E64-4CF7-BF35-FD14BC69B662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25858B6-D0BA-4B4E-8544-55B7597DFA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3510A-9B55-4C8D-BDC2-1372E0CD13BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1B2814-55A7-4C4B-81AD-4038D67095C9
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04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873153-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927157-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve Blac.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenimet te bilancit.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176856-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIBLAC.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SqarimeBilanci.pdf
AutBiba.pdf

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242483-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes se kuotave, date  
15.01.2024, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 2 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku shoqeria “MALVINI” SHPK ne favor te ortakut shoqeria “Pi.Bi.Pi” SHPK.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D51E706-7331-4771-AC54-2CA19E13C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A98F05-EE26-480C-AC84-3D1671BCC89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A98F05-EE26-480C-AC84-3D1671BCC89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75996961-FA88-4DCE-8923-4B4290FDA780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CF1A0E-5250-477C-A876-55D454B00100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA52780-D03A-442E-9373-77E028FFB8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5281646C-2222-4ED1-BAEF-B45060A5E0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E798683-1BF8-4FDC-9DE4-D2D5189A66F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317D7B79-476B-4242-A613-5791236A8019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFDD00F-EA32-4295-AE98-606993C0F5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9EE22B-727C-441B-B46B-114385AC33D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80934EFC-F159-463F-82EF-4957900806ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DAC704-CE03-49DB-BD0E-C5968980B53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61463590-982B-4746-97A5-204404411D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A12128-C99B-4B44-8F6A-24CE33F37B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC6697F-97C2-450A-9050-108648227D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667B7C6C-676B-4C3D-AB39-D1CEDAC32404
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eshte larguar ortaku:            ("MALVINI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pi.Bi.Pi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("98.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pi.Bi.Pi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("98,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 11/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A835730B-C322-4380-B392-AA6C673366F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F406A793-5B89-49B6-8678-F4E505453461

